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Dr. Buenos dias,
Cordial saludo doctor(a):

Por medio del presente me permito enviar memorial para radicar, con el fin de darle tramite en
el siguiente proceso:

NOMBRE DEL DESPACHO JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL
CIUDAD ARMENIA - QUINDIO

ASUNTO DEL DOCUMENTO LIQUIDACION DE CREDITO
DEMANDANTE BANCO POPULAR

DEMANDADO ALBA LUCIA RESTREPO BETANCURT
N° DE FOLIOS 2

ANEXOS EN PDF 2

Cordialmente,

JUAN CARLOS ZAPATA GONZALEZ
ABOGADO
Grupo Empresarial Dinamica S.A.S
Unidad Administrativa El Lago
# Pereira - Calle 25 # 7-48 Piso 9
Dinamica Teléfono: (6) 340 17 82 Ext: 212
R AP o] Calle 19 # 8-34 Pisos 5, 13 y 14 Corp Financiera de
Occidente
Bogota (1) 7560139 Medellin (4) 6050124 Cali (2)
4870077 Ibagué (8) 2771585 Armenia (6) 7358382
Manizales (6) 8956956 Cicuta (7) 5956040
Bucaramanga (7) 6976762 Tunja (8) 7473801
Barranquilla (5) 3861756 Cartagena (5) 6937723

https://outlook.office.com/mail/cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co/AAMKADhkOTMyNDMyLTk4MjgtNDE1OC1hNDgwLWY3YmY5NDg4M2Y 1M...
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Dinyagrnaica

grupo empresarial

Doctor(a)
JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL
ARMENIA - QUINDIO

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: BANCO POPULAR

DEMANDADO: ALBA LUCIA RESTREPO BETANCURT
RADICADCO: 2022-622

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CARLOS ZAPATA GONZALEZ, mayor de edad, vecino de Pereira - Risaralda, identificado como
aparece al pie de mi firma, Abogado titulado e inscrito y en ejercicio de la profesién, obrando en mi
condicion de apoderado judicial de la entidad BANCO POPULAR Sociedad Comercial Anénima de
caracter privado, entidad sometida al control y vigilancia por parte de la Superintendencia Financiera de
Colombia, de conformidad con el poder que me fuera conferido para tal fin, por medio del presente
escrito, me permito aportar la liquidacion del crédito segun lo dispuesto en el mandamiento de
pago y la sentencia proferida dentro del proceso ejecutivo, se segun lo dispuesto en el articulo 446
del Cédigo General del Proceso.

ANEXOS: liquidacion de crédito conforme al pagare No. 46003260013327
Me permito aportar liquidacion la cual se realiza conforme al mandamiento y la sentencia, hasta
hoy 22 de Noviembre de 2023 aclarando que se liquidan intereses moratorios a la tasa legal

permitida la cual es cambiante mes a mes hasta la fecha, tal como lo certifica la superintendencia
financiera.

Renuncio a términos de notificacién y ejecutoria de auto favorable.

Del Sefior Juez,

/

/ /
JUANC ZAPATA Gq LEZ
C.C. 9.§72.485 Expedida efyPereira
.P. 158.462 del C;D.J.
Vi

Calle 25 # 7 - 48 Piso 9 Unidad Administrativa El Lago PBX: (6) 3401782
Pereira - Risaralda - Colombia
AFTC




BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias
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Nombre  ALBA LUCIA RESTREPO BETANC Capital demandado S 43,192,778 Producto
Cédula 41914547 Interes corriente S 3,129,735 LIBRANZA ESTE ES SU BANCO
Obligaciéon 46003****13327 Tipo Cobro Interes CASTIGADO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES
MORA

RECURSOS PARA LA

INTERES DE MORA SIGUIENTE CUOTA

ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

TASAE.A MORA

CAPITAL INTERES CORRIENTE ABONOS ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS

DESDE

HASTA

VENCIDA

1 06-may-22 | 31-may-22 29.57% S 655,334 | $ 397,374 | $ 12,095 | $ 12,095 | $ -|s -1s -1 s S S -|s -
1 01-jun-22 | 30-jun-22 30.60% S 655,334 | $ 397,374 | $ 14,385 | $ 26,480 | $ -l s -1s -8 $ $ -1s -
1 01-jul-22 31-jul-22 31.92% S 655,334 | $ 397,374 | $ 15,425 | $ 41,905 | $ -1s -1s -ls S $ -[S -
1 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 655,334 | $ 397,374 | $ 16,011 | $ 57,916 | $ -1s -1s -ls S $ -S -
1 01-sep-22 | 30-sep-22 35.25% S 655,334 | S 397,374 | $ 16,271 | $ 74,187 | $ -l s -1 s -1s S S -|s -
1 01-oct-22 31-oct-22 36.92% S 655,334 | $ 397,374 | $ 17,495 | $ 91,681 | $ -s -1s -ls S $ -S -
1 01-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 655,334 | $ 397,374 | $ 17,617 | $ 109,299 | $ -|s -1s -1s S $ -1S -
1 01-dic-22 31-dic-22 41.46% S 655,334 | $ 397,374 | $ 19,314 | $ 128,613 | $ -|s -s -ls S $ -1S -
1 Ol1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 655,334 | $ 397,374 | $ 20,019 | $ 148,631 | $ -|s -1s -ls S $ -1S -
1 01-feb-23 | 28-feb-23 45.27% S 655,334 | $ 397,374 | $ 18,782 | $ 167,414 | -|s -1s -1s S S -|s -
1 01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 655,334 | $ 397,374 | $ 21,173 | $ 188,587 | $ -|s -1s -1s S $ -1S -
1 O1-abr-23 | 30-abr-23 47.09% S 655,334 | $ 397,374 | $ 20,794 | $ 209,381 | $ -|s -1s -1s S $ -1S -
1 01-may-23 | 31-may-23 45.41% S 655,334 | $ 397,374 | $ 20,847 | $ 230,227 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
1 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% S 655,334 | $ 397,374 | $ 19,890 | $ 250,117 | $ -l s -|s -8 $ $ -3 -
1 01-jul-23 31-jul-23 44.04% S 655,334 | $ 397,374 | $ 20,321 | $ 270,438 | $ -|s -1s -1s $ $ -1S -
1 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 655,334 | $ 397,374 | $ 19,966 | $ 290,404 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
1 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% S 655,334 | $ 397,374 | $ 18,914 | $ 309,318 | $ -|s -1s -1s $ $ -1S -
1 01-oct-23 31-oct-23 39.80% S 655,334 | $ 397,374 | $ 18,655 | $ 327,972 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
1 01-nov-23 | 22-nov-23 38.28% S 655,334 | $ 397,374 | $ 12,808 | $ 340,780 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
2 06-jun-22 | 30-jun-22 30.60% S 189,267 | $ 395,650 | $ 3,462 | $ 3,462 | $ -ls -|s -ls $ $ -ls -
2 01-jul-22 31-jul-22 31.92% S 189,267 | $ 395,650 | $ 4,455 [ 7,917 | $ -ls -|s -ls $ $ S -
2 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 189,267 | $ 395,650 | $ 4,624 | $ 12,541 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
2 01-sep-22 | 30-sep-22 35.25% S 189,267 | $ 395,650 | $ 4,699 | $ 17,240 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
2 01-oct-22 31-oct-22 36.92% S 189,267 | $ 395,650 | $ 5,053 | $ 22,293 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
2 01-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 189,267 | $ 395,650 | $ 5,088 | $ 27,381 ¢ -|s -1s -1s S S -|s -
2 01-dic-22 31-dic-22 41.46% S 189,267 | $ 395,650 | $ 5,578 | $ 32,959 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
2 Ol1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 189,267 | $ 395,650 | $ 5782 | $ 38,741 | ¢ -|s -1s -1s S S -|s -
2 01-feb-23 | 28-feb-23 45.27% S 189,267 | $ 395,650 | $ 5425 (S 44,165 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
2 01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 189,267 | $ 395,650 | $ 6,115 | $ 50,280 | $ -|s -1s -1 s S S -|s -
2 O1-abr-23 | 30-abr-23 47.09% S 189,267 | $ 395,650 | $ 6,005 | $ 56,286 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
2 01-may-23 | 31-may-23 45.41% S 189,267 | $ 395,650 | $ 6,021 | $ 62,306 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
2 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% S 189,267 | $ 395,650 | $ 5,744 | $ 68,051 | $ -ls -ls -8 $ $ -ls -
2 01-jul-23 31-jul-23 44.04% S 189,267 | $ 395,650 | $ 5,869 | $ 73,920 | -1s -|ls -8 $ $ -ls -
2 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 189,267 | $ 395,650 | $ 5,766 | $ 79,686 | $ -|s -1s -1 s S $ -1S -
2 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% S 189,267 | $ 395,650 | $ 5462 | $ 85,148 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
2 01-oct-23 31-oct-23 39.80% S 189,267 | $ 395,650 | $ 5,388 | S 90,536 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
2 01-nov-23 | 22-nov-23 38.28% S 189,267 | $ 395,650 | $ 3,699 | $ 94,235 | -|s -1s -1s S $ -1S -
3 06-jul-22 31-jul-22 31.92% S 191,176 | $ 393,908 | $ 3,774 | $ 3,774 | $ -1s -|ls -8 $ $ -ls -
3 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 191,176 | $ 393,908 | $ 4,671 | S 8,445 | $ -|s -1s -1 s S S -|s -
3 01-sep-22 | 30-sep-22 35.25% S 191,176 | $ 393,908 | $ 4,747 | $ 13,191 | $ -|s -1s -1s S $ -1S -
3 01-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 191,176 | $ 393,908 | $ 5,104 | $ 18,295 | $ -|s -1s -1s S $ -1S -
3 01-nov-22 | 30-nov-22 38.67% $ 191,176 | $ 393,908 | $ 5139 | $ 23,434 [ $ -|s -1's -1s S $ -1S -
3 01-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 191,176 | $ 393,908 | $ 5634 | S 29,069 | $ -|s -1s -1's S $ -1S -
3 O1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% $ 191,176 | $ 393,908 | $ 5840 | $ 34,908 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
3 01-feb-23 | 28-feb-23 45.27% $ 191,176 | $ 393,908 | $ 5479 | $ 40,388 | $ -|s -1s -1s $ $ -1S -
3 01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% $ 191,176 | $ 393,908 | $ 6,177 | $ 46,564 | $ -|s -1s -1s S $ -1S -
3 01-abr-23 | 30-abr-23 47.09% $ 191,176 | $ 393,908 | $ 6,066 | $ 52,630 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
3 01-may-23 | 31-may-23 45.41% S 191,176 | $ 393,908 | $ 6,081 | $ 58,712 | S -1 S -1 S -1 S $ $ -1S -
3 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% $ 191,176 | $ 393,908 | $ 5,802 | $ 64,514 | $ -ls -|s -8 $ $ -1s -
3 01-jul-23 31-jul-23 44.04% $ 191,176 | $ 393,908 | $ 5928 | $ 70,442 | -ls -ls -8 $ $ -1s -
3 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 191,176 | $ 393,908 | $ 5,825 | $ 76,267 | $ -1s -1 s -1 s S $ -1 S -
3 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% S 191,176 | $ 393,908 | $ 5,518 | $ 81,784 | -|s -1's -1s $ $ -1S -
3 01-oct-23 31-oct-23 39.80% $ 191,176 | $ 393,908 | $ 5442 | $ 87,226 | $ -|s -1's -ls S $ -1S -
3 01-nov-23 | 22-nov-23 38.28% $ 191,176 | $ 393,908 | $ 3,736 | $ 90,963 | $ -|s -1's -ls S $ -1S -
4 06-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 193,103 | $ 392,150 | $ 3,957 | $ 3,957 | $ -|s -1's -ls S $ -1S -
4 01-sep-22 | 30-sep-22 35.25% S 193,103 | $ 392,150 | $ 4,794 | S 8,751 | $ -|s -1 s -1 s S S - S -
4 01-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 193,103 | $ 392,150 | $ 5,155 | $ 13,906 | $ -|s -1's -ls S $ -1S -
4 01-nov-22 | 30-nov-22 38.67% $ 193,103 | $ 392,150 | $ 5191 | $ 19,098 | $ -|s -1's -ls S $ -1S -
4 01-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 193,103 | $ 392,150 | $ 5691 | $ 24,789 | -|s -|s -ls S $ -1S -
4 O1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% $ 193,103 | $ 392,150 | $ 5,899 | $ 30,687 | $ -|s -1's -ls S $ -1S -
4 01-feb-23 | 28-feb-23 45.27% $ 193,103 | $ 392,150 | $ 5,535 | $ 36,222 | -|s -1s -ls S $ -1S -
4 01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% $ 193,103 | $ 392,150 | $ 6,239 | $ 42,461 | $ -|s -1's -ls S $ -1S -
4 01-abr-23 | 30-abr-23 47.09% $ 193,103 | $ 392,150 | $ 6,127 | $ 48,588 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
4 01-may-23 | 31-may-23 45.41% S 193,103 | $ 392,150 | $ 6,143 | S 54,731 | $ -1S -1 S -1 S S S - S -
4 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% S 193,103 | $ 392,150 | $ 5,861 | S 60,592 | $ - s -|s -8 $ $ -1s -
4 01-jul-23 31-jul-23 44.04% S 193,103 | $ 392,150 | $ 5,988 | $ 66,579 | $ -l s -ls -8 $ $ S -
4 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 193,103 | $ 392,150 | $ 5883 | S 72,463 | $ -|s -|s -1s S S -1s -
4 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% S 193,103 | $ 392,150 | $ 5,573 | $ 78,036 | $ -|s -|s -1s S $ -1s -
4 01-oct-23 31-oct-23 39.80% S 193,103 | $ 392,150 | $ 5,497 | $ 83,533 | ¢ -|s -|s -ls S $ -1s -
4 OT-nov-23 | 22-nov-23 38.28% S 193,103 | $ 392,150 | $ 3,774 | $ 87,307 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
5 06-sep-22 | 30-sep-22 35.25% S 195,051 | $ 390,373 | $ 4,036 | $ 4,036 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
5 01-oct-22 31-oct-22 36.92% S 195,051 | $ 390,373 | $ 5,207 | $ 9,243 | $ -|s -1's -1s S $ -1S -
5 O1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 195,051 | S 390,373 | $ 5244 | $ 14,486 | $ -1S -1S -1 S S -1S -
5 01-dic-22 31-dic-22 41.46% S 195,051 | $ 390,373 | $ 5,749 | $ 20,235 | $ -|s -1s -1s S $ -1S -
5 Ol-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 195,051 | $ 390,373 | $ 5,958 | $ 26,193 | -l s -1's -1s S S -S -
5 01-feb-23 | 28-feb-23 45.27% S 195,051 | $ 390,373 | $ 5,590 | $ 31,783 | $ -1s -1S -1S S S -|s -
5 O01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 195,051 | $ 390,373 | $ 6,302 | $ 38,085 | $ -1s -8 -1S S S -1 S -
5 01-abr-23 | 30-abr-23 47.09% S 195,051 | $ 390,373 | $ 6,189 | $ 44,274 | $ -l s -1's -l's S $ -1S -
5 01-may-23 | 31-may-23 45.41% S 195,051 | $ 390,373 | $ 6,205 | $ 50,479 | $ -l s -1's -1s S S -S -
5 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% S 195,051 | $ 390,373 | $ 5,920 | $ 56,399 | $ -l s -|ls -ls $ $ -1s -
5 01-jul-23 31-jul-23 44.04% S 195,051 | $ 390,373 | $ 6,048 | $ 62,447 | $ -1 s -1s -ls $ $ -1s -
5 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 195,051 | $ 390,373 | $ 5943 | $ 68,390 | $ -|s -1 s -1 s S S - S -
5 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% S 195,051 | $ 390,373 | $ 5629 | $ 74,019 | $ -l s -1's -l's S $ -1S -
5 01-oct-23 31-oct-23 39.80% S 195,051 | $ 390,373 | $ 5,552 | $ 79,571 | $ -1s -8 -1S S S -|s -
5 01-nov-23 | 22-nov-23 38.28% S 195,051 | $ 390,373 | $ 3,812 | $ 83,384 | ¢ -l s -1's -1s S S -S -
6 06-oct-22 31-oct-22 36.92% S 197,017 | $ 388,579 | $ 4,411 | $ 4,411 | $ -1s -1S -1S S S -1 S -
6 01-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 197,017 | $ 388,579 | $ 5,296 | $ 9,708 | $ -|s -1s -1s S $ -S -
6 01-dic-22 31-dic-22 41.46% S 197,017 | $ 388,579 | $ 5,807 | $ 15,514 | $ -|s -1 s -1 s S S -|S -
6 Ol-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 197,017 | $ 388,579 | $ 6,018 | $ 21,532 | $ -1s -1s -1s S $ -|S -
6 01-feb-23 | 28-feb-23 45.27% S 197,017 | $ 388,579 | $ 5,647 | S 27,179 | S -1S -1S -1 S S S -S -
6 01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 197,017 | $ 388,579 | $ 6,365 | $ 33,545 | S -|s -1 s -1 s S $ -S -
6 Ol1-abr-23 | 30-abr-23 47.09% S 197,017 | $ 388,579 | $ 6,251 | $ 39,796 | $ -1s -1s -1s S $ -S -
6 01-may-23 | 31-may-23 45.41% S 197,017 | $ 388,579 | $ 6,267 | $ 46,063 | $ -1 S -1 s -1'S S S -5 -
6 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% S 197,017 | $ 388,579 | $ 5,980 | $ 52,043 | $ - s -1s -8 $ $ -1s -
6 01-jul-23 31-jul-23 44.04% S 197,017 | $ 388,579 | $ 6,109 | $ 58,152 | $ - s -8 -l s $ $ -1s -
6 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 197,017 | $ 388,579 | $ 6,003 | $ 64,154 | $ -1s -1s -1 s S $ -S -
6 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% S 197,017 | $ 388,579 | $ 5,686 | $ 69,841 | $ -s -1s -1s S $ -[S -
6 01-oct-23 31-oct-23 39.80% S 197,017 | $ 388,579 | $ 5,608 | $ 75,449 | $ -s -1s -1s S $ -[S -
6 01-nov-23 | 22-nov-23 38.28% S 197,017 | $ 388,579 | $ 3,851 | $ 79,299 | $ -|s -1 s -1 s S S -|S -
7 06-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 199,004 | $ 386,766 | $ 4,458 [ $ 4,458 | $ -|s -1 s -1 s S S -|S -
7 01-dic-22 31-dic-22 41.46% S 199,004 | $ 386,766 | $ 5,865 | $ 10,323 | $ -|s -1s -1 s S $ -[S -
7 Ol-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 199,004 | $ 386,766 | $ 6,079 | $ 16,402 | $ -|s -1s -1 s S S -|S -
7 01-feb-23 | 28-feb-23 45.27% S 199,004 | $ 386,766 | $ 5,704 | $ 22,106 | $ -s -1s -1s S $ -|S -
7 O01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 199,004 | $ 386,766 | $ 6,430 | $ 28,536 | $ -|s -1 s -1 s S S -|S -
7 Ol1-abr-23 | 30-abr-23 47.09% S 199,004 | $ 386,766 | $ 6,314 | $ 34,850 | $ -|s -1s -1s S $ -[S -
7 01-may-23 | 31-may-23 45.41% $ 199,004 | $ 386,766 | $ 6,330 | $ 41,180 | $ -1 s -1 S -1 S S S -1 S -
7 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% S 199,004 | $ 386,766 | $ 6,040 | $ 47,220 | $ -s -1s -1s S $ -[S -
7 01-jul-23 31-jul-23 44.04% S 199,004 | $ 386,766 | $ 6,171 | $ 53,391 | $ -|s -1s -1s S $ -[S -
7 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 199,004 | $ 386,766 | $ 6,063 | $ 59,454 | $ -|s -1s -ls S $ -S -
7 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% S 199,004 | $ 386,766 | $ 5,743 | $ 65,198 | $ -|s -1s -ls S $ -[S -
7 01-oct-23 31-oct-23 39.80% S 199,004 | $ 386,766 | $ 5,665 | $ 70,862 | $ -|s -1s -ls S $ -S -
7 01-nov-23 | 22-nov-23 38.28% S 199,004 | $ 386,766 | $ 3,889 | $ 74,752 | $ -|s -1s -1 s S S -|s -
8 06-dic-22 31-dic-22 41.46% S 201,010 | $ 384,935 | $ 4,969 | $ 4,969 | $ -|s -1 s -1s S S -|s -
8 Ol-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 201,010 | $ 384,935 | $ 6,140 | $ 11,109 | $ -s -1s -ls S $ -|s -
8 01-feb-23 | 28-feb-23 45.27% S 201,010 | $ 384,935 | $ 5,761 | $ 16,870 | $ -|s -1s -1 s S S -|s -
8 01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 201,010 | $ 384,935 | $ 6,494 | $ 23,365 | $ -|s -1s -ls S $ -S -
8 Ol1-abr-23 | 30-abr-23 47.09% S 201,010 | $ 384,935 | $ 6,378 | $ 29,743 | ¢ -1s -1s -ls S $ -S -
8 01-may-23 | 31-may-23 45.41% S 201,010 | $ 384,935 | $ 6,394 | $ 36,137 | ¢ -|s -1s -1s S S -|s -
8 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% S 201,010 | $ 384,935 | $ 6,101 | $ 42,238 | $ -l s -1 s -1 s S S -1$ -
8 01-jul-23 31-jul-23 44.04% S 201,010 | $ 384,935 | $ 6,233 | $ 48,471 | $ -ls -ls -ls $ $ -1s -
8 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 201,010 | $ 384,935 | $ 6,124 | $ 54,595 | $ -|s -1s -ls $ $ -1S -
8 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% S 201,010 | $ 384,935 | $ 5,801 | $ 60,396 | $ -|s -1s -1s S $ -|s -
8 01-oct-23 31-oct-23 39.80% S 201,010 | $ 384,935 | $ 5722 | S 66,118 | $ -s -1s -ls $ $ -1S -
8 01-nov-23 | 22-nov-23 38.28% S 201,010 | $ 384,935 | $ 3,929 | $ 70,047 | S -|s -1s -1s S S -|s -
9 20-dic-22 31-dic-22 41.46% S 41,171,816 | $ -1s 469,713 | $ 469,713 | $ -|s -1s -ls $ $ -1S -
9 Ol1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 41,171,816 | $ -1s 1,257,682 | $ 1,727,395 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
9 01-feb-23 | 28-feb-23 45.27% S 41,171,816 | $ -1s 1,180,020 | $ 2,907,415 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
9 01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 41,171,816 | $ -1s 1,330,225 | $ 4,237,640 | $ -|s -1s -ls $ $ -1S -
9 Ol1-abr-23 | 30-abr-23 47.09% S 41,171,816 | $ -1s 1,306,369 | $ 5,544,008 | $ -|s -1s -1s $ $ -1S -
9 01-may-23 | 31-may-23 45.41% S 41,171,816 | $ -1s 1,309,702 | $ 6,853,711 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
9 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% S 41,171,816 | $ -1s 1,249,585 | $ 8,103,296 | $ -ls -|s -ls $ $ S -
9 01-jul-23 31-jul-23 44.04% S 41,171,816 | $ -1s 1,276,688 | $ 9,379,984 | $ -ls -|s -ls $ $ -ls -
9 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 41,171,816 | $ -1s 1,254,382 | $ 10,634,365 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
9 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% S 41,171,816 | $ -1s 1,188,261 | $ 11,822,626 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
9 01-oct-23 31-oct-23 39.80% S 41,171,816 | $ -1s 1,171,985 | $ 12,994,611 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
9 01-nov-23 | 22-nov-23 38.28% S 41,171,816 | $ -1s 804,666 | $ 13,799,277 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR HEEOROICOEEONDBERESIRITE S AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA

1 05-may-2022 $ 655,334 06-may-22 22-nov-23 Maxima legal permitida $ 340,780

2 05-jun-2022 $ 189,267 06-jun-22 22-nov-23 Maxima legal permitida $ 94,235

3 05-jul-2022 $191,176 06-jul-22 22-nov-23 Maxima legal permitida $ 90,963

4 05-ago-2022 $193,103 06-ago-22 22-nov-23 Maxima legal permitida $ 87,307

5 05-sep-2022 $ 195,051 06-sep-22 22-nov-23 Maxima legal permitida $ 83,384

6 05-oct-2022 $197,017 06-oct-22 22-nov-23 Maxima legal permitida $ 79,299

7 05-nov-2022 $ 199,004 06-nov-22 22-nov-23 Maxima legal permitida $ 74,752

8 05-dic-2022 $ 201,010 06-dic-22 22-nov-23 Maxima legal permitida $ 70,047

LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $ 2,020,962
CAPITAL INSOLUTO $41,171,816
TOTAL INTERES CORRIENTE $ 3,129,735
INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 920,766
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $ 13,799,277

SALDO TOTAL

$ 61,042,556




